UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SCT-CN Đồng Tháp, ngày 14 tháng 5 năm 2025

V/v triển khai Nghị quyết số

32/NQ-HĐND ngày 28/4/2025

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh(1);

- UBND các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 203/VPUBND-THTT ngày 07/5/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc triển khai thực hiện các Nghị quyết thông

qua tại kỳ họp đột xuất thứ mười bốn, HĐND Tỉnh khóa X.

Sở Công Thương triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương Nghị

quyết số 32/NQ-HĐND ngày 28/4/2025 của Hội đồng nhân dân Tỉnh thông qua

phương án phát triển ngành công nghiệp trong quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Nghị quyết nêu trên được gửi đính kèm và đăng tải trên Website của Sở

Công Thương theo địa chỉ: http://www.sct.dongthap.gov.vn  mục văn bản quy

phạm pháp luật.

Sở Công Thương thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, CN(Cẩm)

Võ Phương Thủy

1 Theo phụ lục đính kèm

PHỤ LỤC DANH SÁCH NHẬN VĂN BẢN

STT TÊN CƠ QUAN GHI CHÚ

1 Sở Tài chính

2 Sở Nông nghiệp và Môi trường

3 Sở Xây dựng

4 Sở Khoa học và Công nghệ

5 Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7 Sở Công Thương

8 Sở Y tế

9 Sở Nội vụ

10 Sở Tư pháp

11 Thanh tra Tỉnh

12 Ban Quản lý Khu kinh tế

13 Công an Tỉnh

14 Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

15 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh

16 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 15

17 Chi cục Thuế Khu vực XIX

18 Chi cục Hải quan Khu vực XX

19 Hải quan Cửa khẩu Cảng Đồng Tháp

20 Cục Thống kê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:21:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:40:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:40:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!